
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 8  

M I N I S T R A  S P R A W  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1)  

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

do spraw Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

do spraw Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje w drodze decyzji Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. 

§ 3. Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Spraw Wewnętrznych 

i Administracji. 

§ 4. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji rozwiązań antykorupcyjnych obejmujących Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji oraz organy i kierowników jednostek podległych 

Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji lub przez niego nadzorowanych; 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 24 grudnia 2024 r.

Poz. 73



 

 

2) przedłożenie Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji projektu zarządzenia 

w sprawie polityki antykorupcyjnej; 

3) koordynacja działań antykorupcyjnych w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji oraz wobec organów i kierowników jednostek podległych Ministrowi 

Spraw Wewnętrznych i Administracji lub przez niego nadzorowanych. 

§ 5. Obsługę organizacyjną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia Departament 

Kontroli Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                             Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: T. Siemoniak 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 73


